РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования

«Теучежский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2011г.  №  346
а. Понежукай

Об утверждении Административного регламента осуществления администрацией  Теучежского района муниципальной функции по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
В целях реализации Постановления Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», в соответствии с постановлением главы администрации района от  № 56 от 04.04.2007 г.              «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» для упорядочения работы межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции администрация муниципального образования «Теучежский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент оказания муниципальной функции «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» согласно приложению.

2. Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в своей работе руководствоваться настоящим Административным регламентом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Теучежского района                                                                                А.Ш. Хачмамук